
    

  

  令和元年６月１３日  

 

保護者の皆さまへ 

 

学校法人松本学園 

広島桜が丘高等学校 

校 長 𠮷𠮷 川 幸 秀 

 

  

体育祭実施に伴う代休のお知らせ 

 

時下、ますますご清栄のこととおよろこび申し上げます。平素は本校教育

に対してご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、６月２２日（土）の体育祭実施に伴う代休をお知らせします。 

 つきましては、体調管理に努め学校生活に備えていただきますようにご家

庭で十分ご指導いただけますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．代休日  令和元年６月２４日（月） 

 

２．予備日  令和元年６月２４日（月） 

６月２２日（土）が雨天の場合は予備日で体育祭を実施します。予備日も 

雨天の場合は今年度の体育祭は中止します。 

 

      以 上 


